THÔNG BÁO

Dự kiến Phương án bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp

và xếp lương đối với viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non,

phổ thông công lập trên địa bàn thị xã.

Để hoàn chỉnh và ban hành Phương án bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp

và xếp lương đối với viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non,

phổ thông công lập trên địa bàn thị xã đảm bảo tính chính xác, công khai, minh

bạch, hạn chế đến mức thấp nhất sai sót xảy ra;

UBND thị xã thông báo dự thảo Phương án và đề nghị cán bộ quản lý,

giáo viên, nhân viên trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập trên

địa bàn thị xã chủ động rà soát tất cả các thông tin liên quan của cá nhân,

đơn vị mình trong Phương án, nếu có thắc mắc, cần trao đổi, làm rõ thì có ý

kiến về UBND thị xã (qua Phòng Giáo dục - Đào tạo) trước ngày 10/11/2023

để xem xét, phản hồi thông tin. Nếu sau thời gian trên không có thông tin phản

hồi thì xem như thống nhất với Phương án.

Nội dung cụ thể được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Điện Bàn (địa

chỉ http://dienban.gov.vn), Cổng thông tin điện tử của Phòng Giáo dục - Đào

tạo thị xã (địa chỉ http://dienban.edu.vn) và gửi kèm Thông báo này.

Đề nghị Phòng Giáo dục- Đào tạo thị xã gửi Thông báo này đến các kênh

thông tin lãnh đạo, điều hành khác của phòng, nhằm hỗ trợ tốt nhất cho giáo

viên, nhân viên tiếp cận thông tin chuyển xếp lương đối với cá nhân, đơn vị

mình; đồng thời, tổng hợp, kịp thời giải thích, giải đáp, phản hồi các ý kiến thắc

mắc có liên quan; báo cáo UBND thị xã xem xét, quyết định trước khi chính

thức phê duyệt Phương án bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối

với giáo viên, nhân viên.

(Gửi kèm tổng hợp chuyển xếp và các phụ lục liên quan)

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- BTV Thị uỷ;

- TTHĐND, CT, các PCT UBND thị xã;

- Cổng thông tin điện tử thị xã;

- Phòng Nội vụ; Phòng GD&ĐT;

- Trung tâm VH-TT&TT-TH (để thông báo);

- Các trường MG, TH, THCS công lập;

- Lưu: VT,v.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thúy Hằng

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐIỆN BÀN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  872   /TB-UBND Điện Bàn, ngày   02     tháng  11  năm  2023

http://dienban.edu.vn/

2

TỔNG HỢP PHƯƠNG ÁN

Bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với viên chức giảng dạy

trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập trên địa bàn thị xã

Tổng viên chức toàn ngành (thời điểm ngày 01/11/2023): 1.869 người,

trong đó: Mẫu giáo: 498 người; Tiểu học: 745 người; THCS: 626 người.

Stt CDNN

hiện giữ

CDNN

bổ nhiệm

Số

lượng

Phụ

lục

I Mẫu giáo 498

1 Hạng II

(V.07.02.24)

Hạng II

(V.07.02.25)

50 1

2 Hạng III, IV

(Mã số V.07.02.25, V.07.02.26)

Hạng III

(V.07.02.26)

334 2

3 Chưa chuyển xếp1  84 3

4 Giữ nguyên hạng II, IV  08 4

5 Không bổ nhiệm, chuyển xếp2  22 5

II Tiểu học 745

1 Hạng II (Mã số V.07.03.27) Hạng II

(V.07.03.28)

267 6

2 Hạng II, III, IV

(Mã số V.07.03.07, V.07.03.08, V.07.03.09,

V.07.04.12, V.07.05.15)

Hạng III

(V.07.03.29)

212 7

3 Giữ nguyên hạng II, III, IV  61 8

4 Không bổ nhiệm, chuyển xếp2  205 9

III THCS 626

1 Hạng I

(Mã số V.07.04.10)

Hạng I

(V.07.04.30)

11 10

2 Hạng II

(Mã số V.07.04.11)

Hạng II

(V.07.04.31)

316 11

3 Hạng II, III, IV

(V.07.03.07,V.07.03.08, V.07.04.11, V.07.04.12,

V.07.05.15, V.09.02.03, V.09.02.07)

Hạng III

V.07.03.32

170 12

4 Giữ nguyên hạng II, III  42 13

5 Không bổ nhiệm, chuyển xếp2  86 14

6 Vướng mắc, đang chờ ý kiến cấp trên    01 15

Chú thích:
1 Tạm dừng theo Công văn số 2419/SGDĐT-VP ngày 13/10/2023 của Sở GDĐT về

việc tạm dừng ban hành Quyết định bổ nhiệm CDNN Giáo viên mầm non hạng III

(V.07.02.26) đối với viên chức hiện giữ CDNN Giáo viên mầm non hạng II (V.07.02.04)
2 Đã được bổ nhiệm vào đúng ngạch theo Thông tư 01, 08 của Bộ GDĐT)

3

		2023-11-02T14:54:27+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thúy Hằng<hangntt21@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-02T14:54:41+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị xã Điện Bàn<dienban@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!